
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

4 березня  2021 року        м. Чернігів №  122

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1.  Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська обласна 
лікарня» Чернігівської обласної ради для технічного переоснащення пункту 
лікувального газопостачання для встановлення і монтажу кисневого 
обладнання по забезпеченню медичним киснем лікарняних ліжок в КНП 
«Чернігівська обласна лікарня» ЧОР по вул. Волковича, 25 м. Чернігів».

1.2. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська обласна 
лікарня» Чернігівської обласної ради для реконструкції корпусу № 3 для 
встановлення і монтажу кисневого обладнання по забезпеченню медичним 
киснем лікарняних ліжок у філії КНП «Чернігівська обласна лікарня» ЧОР 
«Відокремлений структурний підрозділ – центр для постраждалих від наслідків 
аварії на ЧАЕС та ветеранів» по вул. Шевченка, 160 в м. Чернігів.

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «РІЕЛ КО» для 
реконструкції технічного поверху торгово-офісного комплексу по вул. 
Київській, 11 в м. Чернігові для розміщення офісних приміщень.



2. Внести зміни:

2.1.  До пункту 3 розділу «Загальні дані» містобудівних умов та обмежень 
забудови земельної ділянки від 07.05.2020 № 02-01/66, наданих товариству з 
обмеженою відповідальністю «НТ-Грандвіс» для реконструкції власного 
торгового комплексу по просп. Миру, 30 в м. Чернігові з надбудовою та 
прибудовою за рахунок власних нежитлових приміщень для розміщення 
багатофункціонального торгово-розважального комплексу з адміністративними 
приміщеннями.

2.2. До пункту 3 розділу «Загальні дані» та пунктів 4, 6 розділу 
«Містобудівні умови та обмеження» містобудівних умов та обмежень забудови 
земельної ділянки від 20.09.2018 № 02-01/140, наданих товариству з 
обмеженою відповідальністю лікувально-профілактичному закладу «СімМед» 
для реконструкції власної нежитлової будівлі овочесховища для улаштування 
медичного центру на орендованій земельній ділянці по просп. Миру, 211б.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-03-05T09:53:53+0000
	Латина В.В.
	barCode




